"EL PROVEEDOR" acepta y se obliga a proporcionar a "LA DEPENDENCIA O ENTIDAD" la adquisición de la prestación del

SERVICIO DE VIGILANCIA , al amparo del procedimiento de contratación señalado en el punto I.4 de las declaraciones de este

instrumento jurídico.

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS

El precio unitario del presente contrato es por la cantidad de $15,000.00 (QUINCE MIL PESOS 00/100 M.N.) en moneda nacional

antes de impuestos, el monto total mínimo del mismo es por la cantidad de $157,500.00 (CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL

QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos y el monto total máximo del mismo es por la cantidad

de $225,000.00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) en moneda nacional antes de impuestos.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación contractual que se

formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos involucrados en la adquisición del (o prestación del servicio